
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

No. 

10 
1 
3 

211 
920 
21 
22 
27 

101 
5 

407 
931 
700 
35 
15 
87 

909 
16 

110 
94 

585 
747 
149 
188 
659 

Nome 

Jean Carlo Ramos 

Carlos Campano Jimenez 

Antonio Jorge Balbi Junior 

Paulo Jorge Alberto Ricardo 

Jetro Salazar 

Wellington Garcia Matos 

Carlos Vicente Badiali Hernandez 

Thales Vilardi 

Humberto Alejandro Martin Garaichoachea 

Marcello Lima (Ratinho) 

Adam Brian Chatfield 

Rafael Zenni 

Rodrigo Taborda 

Daniel da Silva Pessanha 

Felipe Costa Camargo 

Otávio Pelegrino Chicaroni (Tatá) 

Miguel Cordovez 

Gelson Almeida Carlos 

Diego Clayton dos Reis Neves (Dieguinho) 

Marcelo Henrique de Sousa 

Thiago H. de Carvalho Farias 

Hermínio Marcelino de Oliveira Filho 

João Vitor Cardeli 

Denner Daniel Alves 

Danilo Veltroni 

R1.  

25 
18 
20 
22 
15 
16 
13 
14 
12 
11 
0 
9 
7 
6 
8 
5 

10 
4 
3 
2 
0 
0 
1 
0 
0 

R2.  

22 
25 
20 
16 
15 
13 
14 
12 
11 
10 
18 
9 
8 
7 
5 
6 
0 
4 
3 
-- 
2 
1 
0 
0 
-- 

Pontos totais 

47 
43 
40 
38 
30 
29 
27 
26 
23 
21 
18 
18 
15 
13 
13 
11 
10 
8 
6 
2 
2 
1 
1 
0 
0 
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Cronometragem: Amelio Junior - Escadinha 
Diretor de Prova: Wesley R. Magalhaes 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Equipe Escadinha de Cronometragem 

3ª Etapa Brasileiro de Motocross 2015 

PROVA DOMINGO 

soma mx1 

Indaiatuba-SP 1,748 Km 


